様式第1号（第6条関係）

木祖村空き店舗等活用事業補助金交付申請書

年　　月　　日

木祖村長　様

（申請者）　住　　　　　所
　　　　　　名　　　　　称
[bookmark: _Hlk161153751]　　　　　　氏名又は代表者

　木祖村空き店舗等活用事業補助金交付要綱の規定による補助金の交付を受けたいので、同要綱第６条の規定により、補助金の交付を申請します。

記

１　物件所在地　　　木祖村

２　物件所有者　　　自己（購入）　・　他者（賃貸）

３　事業の内容

４　同意・確認事項
□ 木祖村村税及び使用料等の滞納状況について村長が調査を行なうことに同意します。
□ ３年以上継続して事業を行う予定です。
□ 地域住民と連携・協調して事業を行います。
 □ 物件の前所有者と同一又は２親等以内の親族ではありません。
 　□ 店舗内での販売又はサービスを主として行います。
（事務所又は倉庫としての利用ではありません。）

５　添付書類
□ 事業計画書（別紙１） □ 建物登記簿の写し □ 賃貸契約書又は売買契約書の写し
□ 位置図 □ 工事設計図面等の写し（工事内容の分かるもの） □ 工事見積書の写し
□ 改修工事前の写真 □ 営業許可証の写し（必要とする業種で、既に取得している場合）
[bookmark: _GoBack]□ 木祖村商工会推薦書 □ その他村長が必要と認める書類